
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KUNIGIŠKI? G., PALANGOS M.,
PALANGOS M. SAV., 42 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

165 000 €  (3 928.57 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
42.00 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
2

Kaina: 165 000 € (3 928.57 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2015
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PILNAI ĮRENGTAS BUTAS SU BALDAIS, BUITINE TECHNIKA !

Kunigiškėse, tik 400m iki Baltijos jūros, parduodami patogaus

išplanavimo kompaktiški apartamentai su pilna apdaila. Šis būstas

suprojektuotas taip, kad maksimaliai atitiktų visus Jūsų

poreikius. Buto langai orientuoti į pietų pusę.

===========================================================



OBJEKTO PRIVALUMAI

• A energetinio efektyvumo klasės;

• Taupus dujinis šildymas;

• Apartamentai su pilna kokybiška apdaila;

• Pramogaujanti Palangos dalis atokiau, todėl netrukdo ramiam

poilsiui, bet yra lengvai pasiekiama dviračiu/mašina;

• Individuali parkavimo vieta;

• Namo teritorija uždara, įvažiavimas per užkardą;

• Pilnai sutvarkyta teritorija, išklota trinkelėmis, apsodinta

želdiniais, kiemo apšvietimas

===========================================================

APIE NAMĄ IR APLINKĄ:

• Fasado apdaila – klinkerinės plytelės, skarda ir medžio

dailylentės;

• Sienos - keraminių blokelių 25 cm.;

• Vidaus sienos - keraminių blokelių 25 cm, iš abiejų pusių

tinkuota;

• Vidaus pertvaros - keraminių blokelių 12 cm, iš abiejų pusių



tinkuota;

• Stogas šiltintas - 40 cm akmens vata;

• Rakinama laiptinė – kodinė;

• Centralizuota dujinė katilinė (kiekvienam namui atskirai).;

• Šviesolaidinis internetas;

• Apsauginė signalizacija - įrengta individuali išmani

signalizacijos sistema;

===========================================================

PILNA VIDAUS APDAILA

• Grindys - parketlentės

• Durys – baltos spalvos;

• Sienos, lubos – dažytos, šviesiais šiltais atspalviais,

matinės;

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068956067
Susisiekti el.paštu: naminta@naminta.lt




